Accessori - Fermacavi
Salvo modifiche tecnicheAccessori - Fermacavi 20.100
Fermacavi antitrazione
La scelta dei fermacavi dipende dal tipo di cavo, dalla
lunghezza della catena e dalla posizione d’installazione.
Se il tratto superiore della catena portacavi scorre sul tratto
inferiore (disposizione orizzontale con scorrimento in un canale
di guida INV3), l’altezza di montaggio del fermacavo non deve

					l Per il fissaggio terminale di tubi
					l  Con vite(i) di serraggio e dado(i) di
fissaggio della guida
Fermatubi
Tipo
Per
Ø tubi
mm
Altezza
HSch
Larghezza
Bsch
Viti M6 Codice
Nr.
Numero Lunghezza
BS 1.06 6  27 28 1 35 M100BS1060
BS 1.06,4 6,4 27 28 1 35 M100BS1064
BS 1.08 8  27 28 1 35 M100BS1080
BS 1.09,5 9,5  27 28 1 35 M100BS1095
BS 1.10 10  27 28 1 35 M100BS1100
Altre grandezze o esecuzioni a richiesta. Dimensioni in mm
Tipo
Per
Ø tubi
mm
Altezza
HSch
Larghezza
Bsch
Viti M6  Codice
Nr.
Numero Lunghezza
BS 1A.06 6 27 37 2 35 M10ABS1060
BS 1A.06,4 6,4  27 37 2 35 M10ABS1064
BS 1A.08 8  27 37 2 35 M10ABS1080
BS 1A.09,5 9,5  27 37 2 35 M10ABS1095
BS 1A.10 10  27 37 2 35 M10ABS1100
BS 1A.12 12  27 37 2 35 M10ABS1120
BS 2.14 14  33 42 2 40 M100BS2140
BS 2.16 16  33 42 2 40 M100BS2160
BS 2.18 18  33 42 2 40 M100BS2180
BS 3.20 20  35,5 50 2 45 M100BS3200
BS 3.22 21,3 35,5 50 2 45 M100BS3220
BS 3.25 25  35,5 50 2 45 M100BS3250
BS 3.25,4 25,4  35,5 50 2 45 M100BS3254
BS 4.26,9 26,9  41,5 59 2 50 M100BS4269
BS 4.30 30  41,5 59 2 50 M100BS4300
BS 4.32 32  41,5 59 2 50 M100BS4320
BS 5.32 32  56,5 71 2 65 M100BS5320
BS 5.33,7 33,7  56,5 71 2 65 M100BS5337
BS 5.35 35  56,5 71 2 65 M100BS5350
BS 5.38 38  56,5 71 2 65 M100BS5380
BS 5.40 40  56,5 71 2 65 M100BS5400
BS 5.42 42  56,5 71 2 65 M100BS5420
BS 6.44,5 44,5  64,5 86 2 75 M100BS6445
BS 6.48,3 48,3  64,5 86 2 75 M100BS6483
BS 6.50,8 50,8  64,5 86 2 75 M100BS6508
Altre grandezze o esecuzioni a richiesta.                Dimensioni in mm
Materiale delle morse: PP
Accessori - Fermacavi
Salvo modifiche tecnicheAccessori - Fermacavi 20.108